REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 7¢/ Prot. Tirané, mé 42. OC 2026
VENDIM QARKULLUES
Nr. g8 du {2 og 2026
“PER

ZGJEDHJEN E ANETARIT STUDENT NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 3, 36, 38 t& Ligjit nr. 8072015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérise”, V.K.M-s& nr 57 daté 29.01.2020 “Peér dhénien e statusit i
vecamté Universitetit 1¢ Sporteve t¢ Tiranés”, nenit 7, 18 dhe 20 t& Statutit t& UST-sé, nenit 7 té
Rregullores s&8 UST-s&, nenit 6 t& Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritctet dhe
Organet Drejtuese né UST, né kérkesén e kandidatit student nr. 1180 Prot., daté 03.06.2026
“Keérkesé pér kandidim si anétar student né KIZ", Senati Akademik

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétarit student Ardit Lleshi né Komisionin Institucional Zgjedhor (KIZ). n¢
Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim KIZ-it, Nj&sive Kryesore & UST-
s&, Bordit t& Administrimit si dhe Drejtoris& s& Zhvillimit t& Programeve ¢ Digjitalizimit
t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

3. Ky Vendim hyn né& fugi menjéheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



